
Uchwała Nr 281/XXXIV/05 
Rady  Gminy Bodzanów 
z dnia 29 grudnia 2005 r.  

 
w sprawie: przyst�pienia Gminy Bodzanów do Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego z projektem „Region 
Płocki – Regionem Europejskim” wraz ze Zwi�zkiem Gmin Regionu Płockiego oraz 
wyra�enia zgody na zawarcie ze Zwi�zkiem Gmin Regionu Płockiego porozumienia w 
sprawie wspólnego przyst�pienia do Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego z projektem „Region Płocki – 
regionem europejskim”.  
 
Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) i art.  13 pkt 6a ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. 
Dz. U. z  2005 r. Nr 190, poz. 1606),  
 

RADA GMINY BODZANÓW POSTANAWIA: 
 

§ 1 
1. Podj�� intencj� przyst�pienia Gminy Bodzanów do Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
w priorytecie „Rozwój zasobów ludzkich poprzez m.in. promowanie wykształcenia i 
szkole�, wzmacnianie w samorz�dzie i jego instytucjach potencjału z zakresu 
administracji lub słu�by publicznej, a tak�e wzmacnianie wspieraj�cych go procesów 
demokratycznych” Programu Operacyjnego dla wykorzystania �rodków finansowych 
w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego obszaru Gospodarczego oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego z projektem „Region Płocki – regionem 
europejskim”. 

2. Podj�� zamiar współdziałania ze Zwi�zkiem Gmin Regionu Płockiego w ramach 
realizacji Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego z projektem „Region Płocki – regionem 
europejskim”. 

3. Wyrazi� zgod� na zawarcie ze Zwi�zkiem Gmin Regionu Płockiego porozumienia w 
sprawie wspólnego przyst�pienia  do Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego z projektem 
„Region Płocki – regionem europejskim”. 

4. Upowa�ni� Wójta Gminy Bodzanów do podpisania wszelkich o�wiadcze�, 
wymaganych przez Instytucj� Po�rednicz�c�, zwi�zanych z realizacj� projektu 
„Region Płocki – regionem europejskim” oraz do podpisania porozumienia ze 
Zwi�zkiem Gmin Regionu Płockiego na realizacj� projektu „Region Płocki – 
regionem europejskim”.  

 
§ 2 

1. Wyrazi� zgod� na współfinasowanie projektu opisanego w §1 przez opracowanie 
projektu zwi�zanego z przyst�pieniem do Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego z projektem 
„Region Płocki – regionem europejskim” oraz zgod� na współfinansowanie projektu 
w kolejnych latach jego realizacji zgodnie z dokumentami programowymi.   



2. Upowa�ni� Wójta Gminy Bodzanów do o�wiadczenia w imieniu Gminy Bodzanów             
o zapewnieniu i zabezpieczeniu wkładu gminy wymaganego w programie opisanym     
w §1.  

 
§ 3 

�ródło finansowania projektu „Region Płocki – regionem europejskim” jako: projekt bud�etu 
Gminy Bodzanów na 2006 rok: Dział 750, Rozdział 75023, § 4300 kwota nie mniejsza ni� 
5534,00zł oraz bud�et Gminy w latach nast�pnych w tym: 
Bud�et 2007 rok kwota nie mniejsza ni� 13940,00 zł 
Bud�et 2008 rok kwota nie mniejsza ni� 2695,00 zł 
Bud�et 2009 rok kwota nie mniejsza ni� 1879,00 zł 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Bodzanów. 
 

§ 6 
Tre�� porozumienia, o którym mowa w § 1 podlega opublikowaniu w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
W wyniku ustale� poczynionych na Zgromadzeniu Zwi�zku Gmin Regionu Płockiego  
w dniu 29 wrze�nia 2005 roku podj�to działania dotycz�ce wyst�pienia Zwi�zku w 2005 roku 
do Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego z projektem „Region Płocki – regionem europejskim” dotycz�cym 
rozwoju kadr, aktywizacji społecznej i modernizacji administracji gmin Regionu Płockiego. 
Zakładany horyzont czasowy projektu: lata 2006 – 2009. 
Dofinansowanie opracowania projektu zwi�zanego z przyst�pieniem do Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego z projektem „Region Płocki – regionem europejskim wynosi 1525,00 zł na 
ka�dego członka przyst�puj�cego do projektu. 
Minimalna warto�� całego projektu wynosi 250 000, 00 Euro. Istnieje konieczno�� 
zarezerwowania w Bud�ecie Gminy Bodzanów na rok 2006 kwoty nie mniejszej ni� 5534,00 
zł, która stanowi udział �rodków własnych gminy przyst�puj�cej do projektu. 	rodki te w 
przyszło�ci b�d�  zrefundowane.   
W przypadku pozytywnego aplikowania wniosku uzyskane �rodki zostan� rozdysponowane 
na uczestników projektu.  
Współdziałanie gmin Regionu Płockiego w ramach programu zwi�zanego z przyst�pieniem 
do Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego z projektem „Region Płocki – regionem europejskim” w znacz�cy 
sposób przyczyni si� do wzrostu �wiadomo�ci lokalnych samorz�dów w zakresie zarz�dzania 
projektami, zarz�dzania zasobami ludzkimi oraz w zakresie wykorzystania nowoczesnych 
technologii w  pracy samorz�dowej.  
  
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Gminy w Bodzanowie  
Jan Afta�ski 


